3

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА
В ГОРОДЕ КРАСНОЯРСКЕ

ПРИКАЗ

	№ __________

О внесении изменений в приказ
руководителя администрации района от 21.07.2020 № 55-а/х

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации города Красноярска от 29.02.2016 № 110 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов администрации города Красноярска и подведомственных им муниципальных казенных учреждений города Красноярска, а также муниципальных органов города Красноярска», постановлением администрации города Красноярска от 12.11.2015 № 707 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд города Красноярска, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», в целях повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования, руководствуясь пунктами 3.11, 4.3 Положения об администрации района в городе Красноярске, утвержденного распоряжением Главы города от 26.02.2007 № 46-р,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ руководителя администрации района
от 21.07.2020 № 55-а/х «Об утверждении нормативных затрат
на обеспечение функций администрации Железнодорожного района
в городе Красноярске» следующие изменения:
в приложении к приказу в разделе XVIII Затраты на приобретение прочих материальных запасов однократного применения изложить пункт 22.1. согласно приложению к настоящему приказу.
2. Начальнику отдела экономического развития и торговли Перистовой Л.С. разместить настоящий приказ в единой информационной системе в сфере закупок на официальном сайте Российской Федерации www.zakupki.gov.ru и на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на первого заместителя руководителя администрации района
Петрова Н.Н.

Руководитель администрации района					Е.Г. Семкин

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к приказу руководителя администрации Железнодорожного района
от _______________ № ___-а/х

22.1. Нормативные затраты на приобретение бланочной и иной полиграфической продукции

	Наименование прочей продукции, изготавливаемой типографией
	Планируемое количество,
шт.*
	Предельная цена за единицу,
не более руб.*

	Приобретение/ изготовление благодарственных писем, грамот или иной продукции потребность в приобретении которой запланировать невозможно
	1000
	1 350,00

	Приобретение / изготовление поздравительных открыток / с калькой/ с конвертом или без них, иной продукции потребность в приобретении которой запланировать невозможно
	2000
	1 250,00

	Приобретение/ изготовление полиграфической и бланочной продукции (журналов, билетов, пригласительных, буклетов, бланков или иной продукции потребность в приобретении которой запланировать невозможно
	4000
	1 650,00

	Приобретение/ изготовление широкоформатных баннеров, баннерных сеток, растяжек или иной продукции потребность в приобретении которой запланировать невозможно
	20
	30 000,00

*Примечание: Количество и цена бланочной и иной полиграфической продукции может отличаться от планируемого количества и цены в зависимости от решаемых задач администрацией района. При этом закупка услуг осуществляется в пределах доведенных лимитов бюджетных обязательств.

Исполняющий обязанности
первого заместителя руководителя
администрации района  						   А.Г. Дибривный

image1.png